

UNIVERSITAS PATTIMURA FAKULTAS TEKNIK

Jalan.Ir. M. Putuhena Kampus Poka. - Ambon- Kode Pos 97233 Laman. http://fatek.unpatti.ac.id Telp. (0911) 3825190 Fax. (0911) 3825190

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PATTIMURA NOMOR: 163/UN13.1.6/SK/2021

TENTANG

PENETAPAN TENAGA PENGAJAR PADA PROGRAM MBKM DENGAN UNIVERSITAS MULAWARMAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PATTIMURA TAHUN 2021

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PATTIMURA

Menimbang:

- Bahwa untuk kelancaran proses mengajar pada program MBKM dengan Universitas Mulawarman sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku;
- Bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini, dipandang cakap dan mampu untuk menjadi Kelompok Bidang Keahlian;
- c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf (a) dan huruf (b), perlu membentuk dan mengangkat tim pengajar pada program MBKM pada Fakultas Teknik Universitas Pattimura dan ditetapakan dengan Keputusan Dekan;

Mengingat:

- Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003, tentang, Sistim Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang R.I. Nomor 12 Tahun 2012, tentang, Pendidikan Tinggi;
- 3. Undang-Undang R.I. Nomor 05 Tahun 2014, tentang Aparatur sipil Negara;
- 4. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi;
- 6. Peraturan Presiden R.I. Nomor 82 Tahun 2019, tentang Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan;
- 7. Keputusan Presiden R.I. Nomor 66 Tahun 1963, tentang Pendirian Universitas Pattimura;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 20 Tahun 2016 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Pattimura;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 5 Tahun 2020 Tentang Akreditasi Program Studi dan Perguruan Tinggi

- Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 52 Tahun 2017 Tentang Statuta Universitas Pattimura;
- Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor : 134150/MPK/RHS/KP/2019, tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas Pattimura Periode 2019-2023;
- Keputusan Rektor Universitas Pattimura No. 1175/UN13/SK/2017, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas Pattimura Periode 2017-2021.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PATTIMURA TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN TIM PENGAJAR PADA PROGRAM MBKM PADA FAKUTAS TEKNIK UNIVERSITAS PATTIMURA TAHUN 2021

KESATU

: Menetapkan dan Mengangkat Tim Pengajar Pada Program MBKM Pada Fakultas Teknik Universitas Pattimura.

KEDUA

: Tim Pengajar Pada Program MBKM Fakultas Teknik Universitas Pattimura, bertugas:

- 1. Mengembangkan dan memegang otoritas keilmuan dan keahlian pada lingkupnya.
- 2. Melaksanakan program-program pendidikan dan pengajaran, penelitian dan pengabdian kepada masyarakat.
- 3. Mengembangkan jejaring dan kerjasama keilmuan dan keprofesian dalam lingkupnya melalui koordinasi Fakultas.
- 4. Membuat Laporan Pelaksanaan Kegiatan dan menyerahkan kepada Dekan Fakultas Teknik melalui Wakil Dekan Bidang Akademik

KETIGA

: Segala biaya yang timbul sebagai akibat ditetapkannya keputusan ini, dibebankan pada anggaran yang bersumber dari PNBP Fakultas Teknik Universitas Pattimura Tahun 2021.

KEEMPAT

: Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka dapat dilakukan perbaikan seperlunya.

KELIMA

: Keputusan Dekan Fakultas Teknik Universitas Pattimura ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Dignation : di Ambon : 14 Juli 2021
Dekan : Dr. In M. R. Hetharia, M. App. Sc. 198903 1 003

LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PATTIMURA

NOMOR : 163/UN13.1.6/SK/2021

TANGGAL : 14 JULI 2021

TENTANG

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN TENAGA PENGAJAR PADA PROGRAM MBKM DENGAN UNIVERSITAS MULAWARMAN PADA

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PATTIMURA 2021

No	Nama/NIP/NIDN	Jabatan	Kelompok Keahlian	SKS
1	Ir. Farida Djumiati Sitania, ST, MT	Dosen	Perencanaan dan Pengendalian Produksi	3
	NIP. 19790629 200501 2 003		Alat Bantu dan Alat Ukur	2
			Material Handling	2
2	Ir. Anggriani Profita, ST, MT	Dosen	Perencanaan dan Pengendalian Produksi	3
	NIP. 19900215 201504 2 001			
3	Ir. H. Yudi Sukmono, ST, MT	Dosen	Alat Bantu dan Alat Ukur	3
	NIP. 19790627 200501 1 003			
4	Ir. Lina Dianati Fathimahhayati, ST, M.Sc	Dosen	Ergonomi Lanjut	2
	NIP. 19870306 201404 2 001			
5	Theresia Amelia Pawitra, ST, M.Sc, M.Eng	Dosen	Ergonomi Lanjut	2
	NIDN. 0724047101			
6	Dr. Eng. Ir. Aji Ery Burhandenny, ST, M.AIT	Dosen	e-Bussiness	2
	NIP. 19810317 200501 1 001			
7	Ir. Wara Widyarini Endah Saptaningtyas, ST, MT	Dosen	Pengendalian dan Penjaminan Mutu	3
	NIP. 19800425 200804 2 003			
8	Dr. Ir. Wahyuda, ST, MT	Dosen	Sistem Logistik	2
	NIP. 19750424 200012 1 001			

W. R. Hetharia, M.App.SC 112 19620813 198903 1 003